
АДМИНИСТРАЦИЯ КУМЕНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.05.2021 № 213
пгт Кумены

Об утверждении уровня платежей граждан 
за коммунальные услуги на 2021 год

В целях реализации положений статьи 157.1 Жилищного кодекса Российской 
Федерации об ограничении повышения платы граждан за коммунальные услуги для 
муниципальных образований Кировской области, Указа Губернатора Кировской 
области от 05.12.2018 года № 156 «Об утверждении предельных (максимальных) 
индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в 
муниципальных образованиях Кировской области на период с 01 января 2019 года по 
31 декабря 2023 года» (в редакции Указа Губернатора Кировской области от 
12.12.2019 № 176 «О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области от 
05.12.2018 № 156») администрация Куменского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить стандарт уровня платежей населения с 01.06.2021 за 
коммунальную услугу по газоснабжению согласно приложению.

2. Контроль за исполнением оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу согласно действующего 

законодательства.
4. Разместить на официальном сайте Куменского района.

емпелев




